
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097265 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

 

PADOMES   LĒMUMS 
Rīgā 

 
 
17.08.2005.                                                                                                                       Nr. 174 

(prot. Nr.35 (244), 5.p.) 
 

 
Par akciju sabiedrības „Latvenergo” 
fili āles „Rīgas Termoelektrostacijas” 
ražotnes TEC-2 saražotās siltumenerģijas 
un elektroenerģijas tarifu projektu 
  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2005.gada 
1.jūlij ā saņēma akciju sabiedrības „Latvenergo”, reģ.nr. 40003032949, juridiskā adrese: 
Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV- 1230 (turpmāk –AS „Latvenergo”) iesniegumu  
(2005.gada 1.jūlija vēstule Nr.01VL00-19/1449) ar lūgumu apstiprināt AS "Latvenergo" 
fili āles "Rīgas Termoelektrostacijas" ražotnes TEC - 2 saražotās siltumenerģijas un 
elektroenerģijas tarifus. 

 
Izvērtējot AS „Latvenergo” iesniegto tarifu projektu, komisija konstatē un secina: 
 
lai izvērtētu AS "Latvenergo" filiāles "Rīgas Termoelektrostacijas" ražotnes TEC- 2 

saražotās siltumenerģijas un elektroenerģijas tarifu projektu pēc būtības, nepieciešama 
papildu informācija par tarifu projekta tabulā „Izmaksu sadalījuma aprēķins” iekļautajām 
izmaksu pozīcijām: ražošanas personāla izmaksas (3.20.pozīcija), pamatlīdzekļu nolietojums 
(3.28.pozīcija), procentu maksājumi (3.31. pozīcija) un aizņēmuma pamatdaļas maksājumi 
(3.34.pozīcija). 
 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 1. un 3.punktu un otro daļu, 10.panta  pirmo daļu, 19.panta piekto daļu, 

 
padome nolemj: 
 
pieprasīt AS „Latvenergo” iesniegt AS „Latvenergo” filiāles "Rīgas 

Termoelektrostacijas" ražotnes TEC-2 saražotās siltumenerģijas un elektroenerģijas tarifu 
projekta izvērtēšanai papildu informāciju: 

 
1. Ražošanas personāla izmaksu atšifrējumu un skaidrojumu par izmaksu pieaugumu.  
 
2. Pamatlīdzekļu nolietojuma atšifrējumu un detalizētu skaidrojumu par veiktajām 

ilgtermiņa investīcijām. 
 

 



 

 2 

3. Detalizētu skaidrojumu par tarifu projekta pozīcijām -  aizņēmuma pamatdaļas 
maksājumi, procentu maksājumi un pieauguma iemesliem. 

 
4. AS „Latvenergo” filiāles "Rīgas Termoelektrostacijas" ražotnes TEC-2 īstermiņa 

un ilgtermiņa attīstības plānu. 
 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 
 
 
 
 
Dreija 7097261 
 
Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
                   2.eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija -      1 eksemplārs valsts AS „Latvenergo”      
 


